
Uchwała Nr V/111 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 25 listopada 2014 r. 
 

w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Uczelnianej Komisji 
Dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich 
 
 

Na podstawie § 79 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania stwierdza się wybór: 
1) prof. dr. hab. Zbigniewa Pulki na przewodniczącego, 
2) prof. dr. hab. n. med. Zbigniewa Jethona na zastępcę przewodniczącego. 
 
 
 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała nr V/9 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
30 października 2012 r. w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 
Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich. 
 
 

 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Senatu 
 
 


